
1 

 

хе-1 
№ 114-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 26.01.2024 № 113  

г.Чудово 
 

О создании рабочей группы по реализации инициативного 
предложения в рамках приоритетного регионального проекта  

«Народный бюджет» на территории городского поселения  
город Чудово в 2024 году 

 

 

В соответствии с Положением о реализации проекта «Народный бюджет» 

в городском поселении город Чудово, утвержденным постановлением 

Администрации Чудовского муниципального района от 04.06.2019 № 648, 

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Народный бюджет» в 

составе: 

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации Чудовского 
муниципального района, руководитель рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

Долгополова В.А. - модератор приоритетного регионального проекта 
«Народный бюджет» (по согласованию); 

Киселёва Т.В. - член бюджетной комиссии (по согласованию); 

Лашманова Н.Н. - председатель комитета строительства, архитектуры и 
земельно-имущественных отношений Администрации 
Чудовского муниципального района; 

Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации 
Чудовского муниципального района; 

Парамонова Е.А. - председатель комитета жилищно-коммунального, 
дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 
Администрации Чудовского муниципального района; 

Скородумова Е.М. - член бюджетной комиссии (по согласованию); 

Яковлев М.А. - директор Муниципального казенного учреждения 
«Городское хозяйство города Чудово». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 05.04.2023 № 504 «О создании рабочей группы по 

реализации инициативного предложения в рамках приоритетного 

регионального проекта «Народный бюджет» на территории городского 

поселения город Чудово в 2023 году». 



2 

 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


